

# **Unique Frosting Holding ApS**

**Kongelysdalen 6, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 38 00 87 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

---

Jeppe Vinther Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unique Frosting Holding ApS Kongelysdalen 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 00 87 73
	Stiftet: 12. september 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Vinther Mikkelsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Unique Frosting ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -2.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -790.899 kr. mod -127.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen har planlagt at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtjige positive resultater.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.750</b>	<b>-2.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-786.149	-125.135
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>-99</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-790.899</b>	<b>-127.534</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-238</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-790.899</u></b>	<b><u>-127.772</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-103.289	74.865
Disponeret fra overført resultat	<u>-687.610</u>	<u>-202.637</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-790.899</u></b>	<b><u>-127.772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	750.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	750.973
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>750.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.834	166.613
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	56.000
Tilgodehavender i alt	30.834	222.613
Likvide beholdninger	25.162	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.996</b>	<b>222.613</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>55.996</b>	<b>973.586</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	103.289
5 Overført resultat	996	688.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.996</u></b>	<b><u>841.895</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.342
Anden gæld	0	125.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>131.691</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>131.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.996</u></b>	<b><u>973.586</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern  
6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat i 2019 er væsentligt påvirket af omstruktureringer i datterselskabets drift. Efter statusdagen har ledelsen foretaget væsentlige ændringer i omkostningsstrukturen i datterselskabet. Dette er medvirkende til, at ledelsen forventer en rentabel drift i regnskabsåret 2020. Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at fastholde de nuværende kreditfaciliteter og således understøtte selskabets fortsatte drift. Dette er dog på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke afklaret.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen. Ledelsen har planlagt at reetablere kapitalen ved konsolidering af fremtjige positive resultater.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Unique Frosting ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	103.289	28.424
Resultatandel	<u>-103.289</u>	<u>74.865</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>103.289</u></b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	688.606	891.243
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-687.610</u>	<u>-202.637</u>
	<b><u>996</u></b>	<b><u>688.606</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.191 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
